様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称 第１回加須市いじめ問題調査審議会

開催日時
令和４年２月１７日（木）

午後２時から午後４時１０分まで

開催場所 加須市役所本庁舎 ５０４会議室

議長氏名 福島 秀年（加須法律事務所・弁護士）

出席委員

青木 智子（平成国際大学法学部教授）

加藤  誠（加藤こどもクリニック院長）

加藤 道雄（加須市退職校長会長）

水國 照充（平成国際大学スポーツ健康学部准教授）

欠席委員

会議次第

１ 開会

２ 委嘱状交付

３ あいさつ

４ 審議会委員紹介

５ 加須市いじめ問題調査審議会会長及び副会長の選任

６ いじめによる重大事態について

７ 質疑

８ その他

９ 閉会

会議資料

の名称
加須市いじめ問題調査審議会資料

会議の公開又

は非公開の別
非公開

非公開の理由 議事の内容に個人情報が含まれるため

傍聴者の数 －

説明者の

職・氏名
主幹兼指導主事兼教育センター副所長 野本 大輔

事務局職員

職・氏名

主幹兼指導主事兼教育センター副所長 野本 大輔

主幹兼指導主事           大朏 隆弘

会議録の

作成方法

□ 要点記録

□ 全文記録

その他必要

な事項